
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2020. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 
a szociális ellátásokról, valamint a személyes  

gondoskodást nyújtó alapszolgáltatásokról szóló 
4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében, a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 104. § (1) bekezdés b) pontjában, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Püspökladány 
Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV. 
4.) önkormányzati rendelet 52. § (2) bekezdése c) pont ca) alpontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményének 
kikérésével, Sárrétudvari Nagyközség Önkormányzata, Szerep Község 
Önkormányzata, Földes Nagyközség Önkormányzata és Nagyrábé Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületeinek hozzájárulásával a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
alapszolgáltatásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 6. § (1) bekezdésében a „250 %-át” szövegrész helyébe a „320 %-át” 
szöveg lép. 

 
2. § 

 
A Rendelet 6. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 

3. § 
 
A Rendelet 7. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 

4. § 
 
Ez a rendelet a 2020. szeptember 1-jén lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
               T ó t h  Lajos                                                       K e s e r ű  László 
                 polgármester                                                                   jegyző 



2 
 

1. melléklet a 10/2020. (VI. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

„6. melléklet a 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 
 

Segítő Kezek Szociális Szolgáltató Központ, 
Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Központ által 

biztosított ellátásoknál az intézményi térítési díj mértéke 
 
 A B C 
1. Település Ellátás Díj 

2. Püspökladány Étkeztetés 525 Ft/nap/fő 
3.  Étkeztetés szállítási díja 55 Ft/alkalom 
4.  Házi segítségnyújtás 175 Ft/gondozási óra/fő 
5.  Családsegítés térítésmentes 
6.  Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 0 Ft/nap/fő 
7.  Idős korúak nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
8.  Demens személyek nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
9.  Pszichiátriai betegek nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
10.  Fogyatékos személyek nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
11.  Idősek bentlakásos otthona 3 500 Ft/nap/fő 
12. Sárrétudvari Étkeztetés 450 Ft/nap/fő 
13.  Étkeztetés szállítási díja 40 Ft/alkalom 
14.  Házi segítségnyújtás  0 Ft/gondozási óra/fő 
15.  Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 0 Ft/nap/fő 
16.  Idős korúak nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
17.  Demens személyek nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
18. Szerep Étkeztetés 530 Ft/nap/fő 
19.  Étkeztetés szállítási díja 0 Ft/alkalom 
20.  Házi segítségnyújtás 0 Ft/gondozási óra/fő 
21.  Idős korúak nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
22.  Demens személyek nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
23. Földes Étkeztetés 470 Ft/nap/fő 
24.  Étkeztetés szállítási díja 55 Ft/alkalom 
25.  Házi segítségnyújtás 0 Ft/gondozási óra/fő 
26.  Idős korúak nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
27.  Demens személyek nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
28. Nagyrábé Étkeztetés 460 Ft/nap/fő 

29.  Étkeztetés szállítási díja 0 Ft/alkalom 

30.  Házi segítségnyújtás 100 Ft/gondozási óra/fő 
31.  Idős korúak nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 
32.  Demens személyek nappali ellátása 0 Ft/nap/fő 

 
A megállapított intézményi térítési díj összege az ÁFA-t nem tartalmazza.” 

 
 



3 
 

2. melléklet a 10/2020. (VI. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

„7. melléklet a 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

1. A gyermekétkeztetést biztosító intézményeknél 
alkalmazandó térítési díj mértéke 

 

 A B C 

1 Megnevezés Intézményi térítési díj (norma) Ft Térítési díj (Ft/nap) 

2 
Bölcsődés 

1-3 éves életkorú gyermek 
340 340 

3 
Óvodás  

4-6 éves életkorú gyermek 

tízórai és ebéd 265 
330 

uzsonna 65 

4 

Iskolás 

7-10 éves életkorú gyermek 

 

tízórai 85 

385 ebéd 265 

uzsonna 35 

5 
Iskolás 

11-14 éves életkorú gyermek 

tízórai 95 

415 ebéd 285 

uzsonna 40 

6 Kollégium és felnőtt 

tízórai 110 

460 ebéd 310 

uzsonna 40 

A megállapított intézményi térítési díj összege az ÁFA-t nem tartalmazza. 

A bölcsődés korú gyermek térítési díja napi két fő- és két kisétkezés igénybevétele után 
fizetendő. 

 

2. A bölcsődei gondozási díj mértéke 

 A B 

1. Megnevezés Térítési díj (Ft/nap) 
2. Bölcsődei gondozás 0 Ft 
 

A megállapított intézményi térítési díj összege az ÁFA-t nem tartalmazza.” 


